



Keskklinna Sõnumid

Lühidalt

Tallinna elanikkond kasvas kümnendiga enam kui 40 000 inimese võrra

Rahvastikuregistri andmeil elas 1. septembri seisuga Tallinnas 414 353 inimest. 2002. aasta algusest on pealinna ametlik elanikkond kasvanud 43 703 inimese võrra.

2002. aasta algul oli rahvastikuregistris tallinlasena arvel 370 650 inimest. 2004. aasta 12. augustil ületas tallinlaste arv 400 000 piiri.

Käesoleva aasta kaheksa kuuga kasvas pealinlaste arv 2373 inimese võrra.

Margarita aias uus trepp



AS Mustamäe Haljastus töömehed lõpetasid Paksu Margareta tagusele bastionile viiva uue trepi ehituse. Vana puit-trepp oli niivõrd

amortiseerunud, et tuli lammutada. Ka uus Margareta aia trepp ehitati loodusõbralikust puidust. Töö tellis Tallinna Keskklinna Valitsus ning selle maksumuseks kujunes 2820 eurot.

Pargid puhtaks!



Tagamaks puhust ning abistamiseks koeraomanikke pandi Keskklinna valitsuse tellimisel linnaosa parkidesse üles 27 koerte eks-

krementide kogumise kasti. Kastid on varustatud lemmikloomade väljaheidete kogumiseks vajalike kilekottidega. Kastide olemasolu tuletab koeraomanikele meelde, et oma looma järel tuleb puhtust pidada. Enam ei tohiks tekkida piinlikke olukordi, kus koera peremees on unustanud kilekoti kaasa võtmata ning väljaheidete jääb murule vedelema.

Keskklinna Sõnumid

Väljaandja

Tallinna Keskklinna Valitsus

Trükki toimetanud

OÜ Meedium

Reklaam

tel: 660 1641,

e-post: reklaam@ajakiriyks.ee



Noorte tervisepäeval jätkus kõigile põnevad tegevust.

Noortekuu noorteöö

September, mil pärast suvevaheaja lõppu helisevad taas koolikellad, on tõeline noortekuu. Noorteüritused juhatas sisse aabitsapidu 1. septembril ning noortekuu kulminatsiooniks oli 16. septembril toimunud noorteöö, mis pakkus kümneid huvitavaid üritusi ja ettevõtmisi.

Noorteöö on kooliaja algust märkiv 7–26-aastastele noortele suunatud üritus, mille eesmärk on pakkuda osalejatele tasuta ajaveetmise võimalusi ning näidata, et vahvast tegevusest ja mõnust seltskonnast võib pöördesse minna ka ilma mõnuaineteta. Noorteöö koosneb erinevatest spordi- ja kultuuriüritustest, millest igal noorel on võimalik leida endale sobiv. NÕÖ idee on pärit Hispaania pealinnast Madridist, mida Tallinna delegatsioon külastas 2004. aastal. 2005. aastal korraldati esimene noorteöö ka Tallinnas ning sellest peale on kaasatud noorte arv jõudsalt kasvanud. Sellel aastal võttis erinevatest noorteöö tegevustest osa enam kui viis ja poolsada ärksat noort.

Noorteöö avaukseks oli Keskklinna noorte tervisepäev Tammsaare pargis, kus esinesid tantsugrupid, Sparta ja Audentese spordiklubide poolt viidi läbi erinevaid näidistreeninguid ning kultuuri Argo Aderi abiga tutvustati tootumise ja treeningu põhitõdesid. Verekeskus määras soovijatel veregruppe ning jagas infot vereleovutuse ja sellega kaasnevate riskide kohta. MTÜ Emakas.ee infotelevis-

jagati teadmisi emakakaelavähi ennetamise kohta. Kohapeal oli võimalik mõõta oma rasva- ja lihmassiprotsenti. Osavust sai proovile panna MTÜ Mudamadruste poolt korraldatud gladiaatorite võistlusel. Tervisepäeval oli võimalus laenutada ja õppida heelystega (ratastega botased) sõitmist ning mängida MTÜ Tallinna Frisbee Klubi juhendamisel frisbeet. Spordiklubi Sparta eestvedamisel viidi läbi tänavahoki võistlus.

Kell 19 jätkus tervisepäev noorteöoga. Noortele olid avatud ujulad, Vabaduse väljakul toimus rulluisukoolitus ja Jeti jäähallis peeti maha jäädisko. Avatud oli öine skypark ning Gruuvi keskuses peeti gruuvivõid. Tammsaare pargis toimusid Beatboxi Eesti meistrivõistlused ja kell 21 astusid lavale Gorō Lana ja Noizmakaz ning andsid kaasakiskuva kontserdi. Noorteöö lõpetati filmide näitamise autokinos Rocca al Mare kaubanduskeskuse parklas ja Woodi Alleny meistritõuga "Vicky Christina Barcelona" Viru keskuse katusekinos.

Keskklinna noorte tervisepäeva korraldas Tallinna Keskklinna Valitsus. Üritust toetasid Tallinna Sotsiaal- ja Tervis-

hoiuhet ning Tallinna Tervisenõukogu. Noorteöö korraldajaks olid noored ise koostöös MTÜ Igiliikuriga. Noorteöö peamine toetaja oli Tallinna Spordi- ja Noorsooamet.

Noored ise arvasid tervisepäevast järgmist:

Hardi (22): "Tervisepäev oli isegi äge, :)väga mitmekülgne. Ega ma ei oskagi öelda, mis võiks teisiti olla. Järgmine aasta võiks olla rohkem tegevusi, mis oleks suunatud 15–19-aastastele, kuid samas enamik, kes tervisepäeva külastasid, olid sellest sihtgrupist nooremad."

Julia (21): "Mina jäin väga rahule. Reede õhtu möödus lõbusalt. Rahvast oli palju ning tegevusi veelgi rohkem. Suur aitäh korraldajatele!"

Kristjan (17): "Üritus oli hea kõige poolest. Esinejad meeldisid, võib-olla oleks võinud olla neid rohkem erinevatest valdkondadest. Võimalik, et ma ka ei näinud neid kõiki, sest ma ei saanud kogu üritusest osa võtta. Üldiselt arvan, et noored, ka osa vanemaid inimesi said osa toredast üritusest ja kindlasti said nad ka informatsiooni erinevatest võimalustest, millega vaba aega täiustada." ■

Lühidalt

Lillefestivalil oli üle poole miljoni külastaja

Rahvusvahelise Tallinna Lillefestivali 2011 lõpetamisel kuulutati välja parimaks tunnustatud aiad ja aukirja pälvis ka lillefestivali küllastajate lemmikaed.

Teemal "Rannaküla aed" tunnustati žürii hinnangul parimaks Eesti Vabaõhumuuseumi kujundatud aed nimetusega "Rannarahva rajad". Parimaks aiaks teemal "Rahvusmustrid" osutus Tallinna Botaanikaiaia kujundatud "Rahvusmustrid Eesti kultuurimaastikul" ja rahva lemmikuks Schwerini aednike kujundatud "Ranniku aed".

Kokku osales sel aastal 31 võistkonda, kellest 11 olid välisosalejad. Oma aiakunsti esitlesid Groningeni linn Hollandist, Helsingi ja Turu Soomest, Moskva kahe meeskonnaga, Peking, Riia, Vilnius, Firenze Itaaliast ning Schwerin ja Kiel Saksamaalt.

Kolmandat korda toimunud lillefestivali küllastas enam kui pool miljonit huvilist. 2012. aasta lillefestivali aegade teemad on "Valgus ja värv" ning "Feng shui aias".

Raeapteek tutvustab rohuteadust ja õpetab taimetarkusi



Tallinna Raeapteek avas hiljuti internetis esindusliku kodulehekülje www.raeapteek.ee.

Veebileheküljelt leiab teavet Raeapteegi ligi 600-

aastase ajaloo, tänapäeva ja tuleviku plaanide kohta.

Pidevalt oma ekspositsiooni ja sortimenti uuendav Raeapteek pakub rikkalikku valikut tuntud ravimtaimi ja unikaalseid tooteid-suvениire. Huvilistel võimalik osaleda leiva- ja mardileivateo töötoas, ravimtaimekojas ja väikese apteekri õpikojas.

Muuseumi keldriruumides toimuvad keskklinna lasteaiastelaste "Väikese apteekri" töötoad, kooliõpilased tutvuvad samas apteegi ja haiguste ravimise ajaloo ning omandavad praktilisi oskusi. Täiskasvanutele, sh giididele, ajaloolastele ja farmatseutidele korraldatakse loenguid Raeapteegi ja meditsiini ajaloo, samuti õpitakse tundma ja kasutama ravimtaimi, neid herbariseerima ning praktiliselt töötama. Väga populaarsed on leivaküpsetamise üritused.

Teadaolevalt on ligi 600 aastat samas hoones tegutsenud Raeapteek vanim tegevapteek Euroopas ning sellisena unikaalne turismimagnet.



